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Förslag till beslut 

 
1. Trafiknämnden beslutar att överlämna detta tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen 

 
 
Per Aronson 
 
 
 Göran Gahm  
 

Bakgrund 
 
I skrivelse (bilaga 1) till trafiknämnden begär Mirja Särkiniemi (s), Ann-
Marie Strömberg (v) och Per Bolund (mp) att staden avsätter 
parkeringsplatser för bilpoolsändamål i centrala lägen i närheten av 
kollektivtrafikknutpunkter samt att kontoret undersöker om staden genom 
överenskommelse/avtal med parkeringsbolagen kan använda några av dessa 
parkeringsplatser för bilpoolsparkering. Vidare anförs att i ett första skede 
bör trettio platser avsättas för bilpoolsparkering varefter behovet av 
ytterligare parkeringsplatser förbehållna bilpooler bör utvärderas. 
 

Trafikkontorets synpunkter 
 
För närvarande är det inte möjligt att inom ramen för den offentligrättsliga 
lagstiftningen anordna parkeringsplatser för bilpoolsbilar på gatumark. Dock 
har Regeringen tillsatt en särskild utredare, riksdagsman Johnny Gylling 
(kd), med uppdrag att göra en bred översyn av bestämmelserna inom 
parkeringsområdet, inklusive möjligheten att anordna bilpoolsparkering på 
gatumark. Utredningen beräknas vara klar tidigast sommaren 2006 och 
erforderliga författningar tidigast sommaren 2007. 
 
Bilaga 1: Skrivelse 
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Då det är relativt kort tid tills utredningen är klar bör resultatet av 
utredningen avvaktas innan några åtgärder vidtas. 
 
Om trafiknämnden ändå har för avsikt att reservera parkeringsplatser på 
tomtmark för bilpoolsbilar bör ärendet i dess helhet överlämnas till 
Stockholm Parkering AB för närmare utredning. Detta eftersom 
huvudmannaskapet för en eventuell bilpoolsparkering på tomtmark bör ligga 
hos stadens parkeringsbolag då det hamnar inom ramen för den civilrättsliga 
regleringen. 
 

Trafikkontorets förslag 
 
Trafikkontoret föreslår att trafiknämnden som svar på skrivelsen överlämnar 
och åberopar detta tjänsteutlåtande. 
 

SLUT 


